СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	28 октября  2016 года
	№ 145

	село Каргасок

О вынесении на публичные слушания проекта изменений в
Устав Каргасокского сельского поселения
   В целях приведения Устава Каргасокского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести на публичные слушания проект следующих изменений в Устав Каргасокского сельского поселения, утвержденный решением Совета Каргасокского сельского поселения от 02.06.2016 года № 138 (Официальный сайт Каргасокского сельского поселения www.sp.kargasok.ru, раздел «Устав Каргасокского сельского поселения»):

1) Часть первую статьи 4 дополнить пунктом 29 следующего содержания,
«29) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения".
2) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»;
         3) в подпункте 2 пункта 3 статьи 42 слова  «нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или областного бюджета» заменить словами «нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушений условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Публичные слушания провести  30 ноября 2016 года в 16 часов в с. Каргасок, ул. Новая, 1, зал заседаний Администрации Каргасокского сельского поселения.

Предложения и замечания по проекту изменений в Устав Каргасокского сельского поселения направляются:

1) в письменной форме до 30 ноября 2016 года в приемную Администрации Каргасокского сельского поселения в рабочие дни: с понедельника по пятницу с 9 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут;

2) в устной форме – при выступлениях на публичных слушаниях.

Организатором публичных слушаний по проекту изменений в Устав Каргасокского сельского поселения назначить ведущего специалиста-юриста Администрации Каргасокского сельского поселения Петелину Г.М.

4. Решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»: www.sp.kargasok.ru и вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета Каргасокского сельского поселения                              Д.Б. Соколов
ВрИО Главы Каргасокского сельского поселения

Д.Е. Барышев